2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

31.10.2023 года                                                                                                            № 33
О переводе председателя Думы Лесозаводского городского округа на постоянную основу
Руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа Приморского края, Регламентом Думы Лесозаводского городского округа, утвержденным решением Думы Лесозаводского городского округа от 20.02.2023 № 584-НПА,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1.  Перевести председателя Думы Лесозаводского городского округа Басенко Виктора Николаевича, депутата Думы Лесозаводского городского округа по одномандатному избирательному округу № 13 на постоянную основу с 07 ноября 2023 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Лесозаводского городского округа                                                              В.Н. Басенко